Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
      « 18»  07.  2016 г. № 595
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     « 18 »  июля  2016 г. № 595
г. Алатырь

	О признании жилых помещений подлежащими капитальному ремонту

В соответствии со ст. 30, 44, 88, 161  Жилищного кодекса Российской Федерации,   «Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006г. №47 (далее – Положение), на основании заключения межведомственной комиссии №41 от 20 июня 2016 года администрация города Алатыря
постановляет:

1. Признать жилые помещения, расположенные в доме №96 по ул. Гончарова в городе Алатыре, подлежащими капитальному ремонту  с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилых помещений (квартир) в соответствие с установленными  Положением требованиями.
2. Рекомендовать собственникам многоквартирного дома №96 по ул. Гончарова  осуществить ремонтно-восстановительные работы вышеуказанного многоквартирного дома.

3. Управлению градостроительства и городского хозяйства администрации города Алатыря:

- уведомить  о признании подлежащими капитальному ремонту жилых помещений, расположенных в многоквартирном доме №96 по ул. Гончарова города Алатыря, собственников указанных жилых помещений.
Глава  администрации города Алатыря

                      А.В.Седов
Исп. Федорова М.В.
Тел. 2  03  39